

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Plungės rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 191128765, El. p. rutele@plunge.lt, Tel Nr. +37066094084




	
	


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Plungės lopšelis-darželis „Rūtelė"]
							
					

		




                  
                    
                  
                


	Pradžia
	Naujienos
	Grupės
	Klausimai
	Kontaktai
	COVID-19






		
						
				[image: Plungės lopšelis-darželis „Rūtelė"]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

								
	



	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūra
	Veiklos sritys
	Komisijos ir darbo grupės
	Vadovai
	Darbuotojai
	Grupės
	Kontaktai ir priimamasis



	Apie mus
	Atributika
	Teisinė ir administracinė informacija 
	Dokumentai
	Darbo užmokestis
	Vadovo ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Finansinės ataskaitos
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Bendradarbiavimas
	Tėvų įmokų vaiko ugdymui ir kitoms įstaigos išlaidoms dengti ataskaita



	Korupcijos prevencija
	Psichologinio saugumo užtikrinimas
	Maitinimas 
	Maitinimo naujienos
	Dokumentai
	Mokestis už maitinimo paslaugą
	Valgiaraštis



	Paslaugos 
	Specialistų paslaugos
	Nemiegaliukai
	Lengvatos
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Darbas vasaros laikotarpiu



	Asmens duomenų apsauga
	Ugdymas 
	Antras žingsnis darželiams
	Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas
	Darni mokykla
	EKO mokykla
	Sveikata visus metus
	STRREAM
	PLAYMAKERS
	Sveika mokykla
	Projektai



	Įtraukusis ugdymas 
	Įtraukusis ugdymas
	Švietimo pagalbos specialistų paslaugos
	Vaiko gerovės komisija
	Visuomenės sveikatos specialisto paslaugos
	Informacija tėvams ir ugdytojams



	Naujienos
	Laisvos vietos
	Parama
	Klausimai
	Nuorodos



		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		






	
		
			
				
					

			
							
					Tokio puslapio nėra!

				
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
		Paieška

		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
	Struktūra ir kontaktai 

	Valdymo struktūra

	Veiklos sritys

	Komisijos ir darbo grupės

	Vadovai

	Darbuotojai

	Grupės

	Kontaktai ir priimamasis




	Apie mus

	Atributika

	Teisinė ir administracinė informacija 

	Dokumentai

	Darbo užmokestis

	Vadovo ataskaitos

	Viešieji pirkimai

	Finansinės ataskaitos

	Biudžeto vykdymo ataskaitos

	Bendradarbiavimas

	Tėvų įmokų vaiko ugdymui ir kitoms įstaigos išlaidoms dengti ataskaita




	Korupcijos prevencija

	Psichologinio saugumo užtikrinimas

	Maitinimas 

	Maitinimo naujienos

	Dokumentai

	Mokestis už maitinimo paslaugą

	Valgiaraštis




	Paslaugos 

	Specialistų paslaugos

	Nemiegaliukai

	Lengvatos

	Vaikų priėmimas į įstaigą

	Darbas vasaros laikotarpiu




	Asmens duomenų apsauga

	Ugdymas 

	Antras žingsnis darželiams

	Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

	Darni mokykla

	EKO mokykla

	Sveikata visus metus

	STRREAM

	PLAYMAKERS

	Sveika mokykla

	Projektai




	Įtraukusis ugdymas 

	Įtraukusis ugdymas

	Švietimo pagalbos specialistų paslaugos

	Vaiko gerovės komisija

	Visuomenės sveikatos specialisto paslaugos

	Informacija tėvams ir ugdytojams




	Naujienos

	Laisvos vietos

	Parama

	Klausimai

	Nuorodos



Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinimai
	 Neturiu nuomonės
	 Blogai




Apklausos rezultatai



	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

	Apklausų archyvas

BENDRAUKIME
[image: BENDRAUKIME][image: ][image: ][image: ]Steigėjas
[image: Steigėjas]Jei reikia…
[image: Jei reikia…][image: ][image: ]	


		

	



							
								
									
										Turite klausimų? Rašykite!
			











Jūsų vardas (būtina)

     

Jūsų el. pašto adresas (būtina)

     

Tema

     

Jūsų žinutė

     









		


APIE MUS
[image: ]

PLUNGĖS LOPŠELIS – DARŽELIS ,,RŪTELĖ“

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, įgyvendinanti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas.

Plungės lopšelio – darželio ,,Rūtelė“ direktorė - Kristina Valienė

Įstaigos adresas A. Jucio g. 38, Plungė, LT – 90151

Telefonas/faksas +370 448 72 423, mobilus telefonas+370 660 94084

Elektroninio pašto adresai:

rutele@plunge.lt; ruteleld@gmail.com; rutele.sekretore@gmail.com

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191128765






									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Plungės lopšelis-darželis „Rūtelė" 




Interneto svetainių kūrimas darželiams – www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							



		

		























			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

